5 NIU FRESA REDONDA VERDE

001-023E - MDT
5.00 25.00

1 NIU PIEDRA ARCANZA VARIADA -
S/M

4.00 4.00

1 NIU ADHESIVO SINGLE BOND 6 GRS -
3M

140.00 140.00

1 NIU RESINA Z350 BODY SHADE A2 -
3M

165.00 165.00

OP. GRAVADAS: S/ 301.69
IGV: S/ 54.31

TOTAL A PAGAR: S/ 356.00

Son: Trescientos cincuenta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: zj/btecoY9o+xHgSNp1deYMz4Bk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 356
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a